
a¥
REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DURRES

Nr.138 Prot Durrés, mé daté 09.08.2023

JRDHER

“Pér shiyrjen ¢ afatit  shqyrtimit 12 dokumentacionit né lidhje me procedurat pér I (njé)pozicion “Shef Sektori i Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar, I (njé) pozicion “Shef Sektori i‘Statistikave dhe Marrédhenieve me Publikun e Media, si dhe I (nje) pozicion Kryesekretar”

Sot, mé daté 09.08.2023, bazuar né nenin 37/b t& Ligjit Nr. 98/2016 “Per organizimin e pushtetit
sivgesor né Republikén e Shgiperise”, (i ndryshuar), Vendimit Nr. 622, daté 10.12.2020 téKéshillit t& Lanté Gjygésore,

KONSTATOJ

Me vendimin Nr. 35 Prot, daté 24.07.2023 t& Késhillit t& Gjykatés sé Shkallés sé Paré eJuridiksionit (@ Pérgjithshém Durrés, &shté vendosur: “/. Shpallien e procedures per lévisjenParalele dhe 1@ pranimit né sherbimin civil giygésor per kategoriné ekzekutive, sivijon: ~ 1 (nje)pozicion “Shef Sektori i Buxhetit dhe Menaxhimit Finaneiar; - 1 (njé) pozicion “Shef Sektort iStatistikave dhe Marrédhénieve me Publikun e Media; - 1 (njé) pozicion “Kryesekretar”. 2. Kyvendim hyn né fugi menjehere. 3. Njé kopje e ketij vendimi w publikohet né fagen zyrtare 18
Giskates dhe 1't komunikohet KLGJ-sé dhe ¢do giykate sé bashku me njoftimin pér shpalljebashkélidhur ketij vendimi”

Né vijim té zbatimit té kétij vendimi, nga ana e Kancelares sé Giykatés, prané zyris sé Zv/Kryetarit1 Giykatés éshté depozituar shkresa informacion me Nr. 392 PB, daté 09.08.2023, me ané té sécilés Eshté béré me dije se né daté 08.08.2023 ka pérfunduar afati i paragitjes sé dokumentacionit
pér lévizje paralele, pér tre pozicionet ¢ shpallura. Pér pozicionin Shef Sektori i Buxhetit dheMenaxhimit Financia, ka dorézuar dokumentet si kandidate Znj. Marsida Arkaxhiu, Noaverifikimi i Kryer sipas vendimit Nr. 622, daté 10.12.2020tKLGJ &shté konstatuar se Znj.Arkaxhiu i plotéson kushtet paraprakepér keté pozicion. Pér sai pérket dy pozicioneve té tera,nuk ke paragitur dokumentacion asnjé kandidat. Nga ana ¢ Kancelares éshté deklaruar e mbyllurKjo procedure dhe éshté kaluar néfillimin e procedures s& ngritjes né detyre, pér keto dy pozicione.Pér vendin ¢ Kryesekretares kané paragitur dokumentacion dy kandidat, ndérsa afati maksimal pérKeto dy vende Eshté deri n€ daté 15.08.2023. Ne keté shkresé éshté béré me dije se muaj Gusht
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4) Pushimesh pér giyqtaret dhe administratén dhe nga ana e Kancelares nuk eshte e“usidy? ndjekja e kétyre procedurave, nga data 10-25 08.2023,Res
Né rrethanat si mé sipér, vlerésoj se éshté vendi qé té procedohet me shtyrjene afatit té shqyrtimit1 dokumentacionit né lidhje me kéto tre vende, pasi nga ana e ZviKryetarit 18 Giykatés éshtemiratuar Teja pér Kancelaren pér periudhén 10.08.2023-25.08.2023 (Urdhér Nr. 136, date04.08.2023). Vlerésoj t theksoj se afatet ¢ péreaktuara nga vendimi i Késhill jiykatés, sa ipérket paraqitjes sé dokumenteve péraplikim né tre pozicionetelira nuk cenohet, ndérsa shgyrtimii dokumentacionit do té behet né mbledhjen e paré té Késhillit  késaj

Sa mé sipér,
URDHER

 Shiyrien e afatit@shqyrtimit t@ dokumentacionit né lidhje me procedurat pér I (njé)Pozicion “Shef Sektorii Bushetit dhe Menaxhimit Financiar,| (njé)pozicion “Shef Sektonii Statistikave dhe Marrédhénieve me Publikun e Media, si dhe | (nj@)_pozicionKryesekretar.
2. Ky urdhér hyn né fugi menjeheré dhe njé kopje e tij t'i komunikohet Kancelares,Kandidatéve dhe Késhillit t& Larté Giygésor. Njé kopje e kétij urdhri té afishohet né fagenzyrtare t8 giykatés,


